

BBC Holding ApS
Østerbyvej 15, 8310 Tranbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 07 14 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Bjarne Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBC Holding ApS Østerbyvej 15 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 31 07 14 29
	Stiftet: 27. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bjarne Christiansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	BS Sikring og Elteknik ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.127 kr. mod -7.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.851 kr. mod 544.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.127	-7.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.276	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	549.665
Andre finansielle indtægter	27.558	5.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.274	-2.467
Resultat før skat	560.433	544.853
Skat af årets resultat	418	0
Årets resultat	560.851	544.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.724	224.665
Udbytte for regnskabsåret	862.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	205.788
Disponeret fra overført resultat	-38.425	0
Disponeret i alt	560.851	544.853
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	850.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.264.477	0
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.138.106</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.477</u>	<u>1.138.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.264.477</u>	<u>1.138.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.035	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	163.231
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>211.574</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>869.609</u>	<u>163.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>587.705</u>	<u>429.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.457.314</u>	<u>592.938</u>
	Aktiver i alt	<u>3.721.791</u>	<u>1.731.044</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	812.882	1.075.606
	Overført resultat	372.220	410.645
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	862.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.172.102</u>	<u>1.725.651</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	600.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	433.531	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	211.156	0
	Anden gæld	2	393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.689</u>	<u>5.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.689</u>	<u>5.393</u>
	Passiver i alt	<u>3.721.791</u>	<u>1.731.044</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	850.941	204.857	113.000	1.293.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	224.665	205.788	114.400	544.853
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.075.606	410.645	114.400	1.725.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-262.724	-38.425	862.000	560.851
	125.000	812.882	372.220	862.000	2.172.102

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.274	2.467	
	<u>3.274</u>	<u>2.467</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.451.595	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.451.595</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	682.112	0	
Udbytte	-825.000	0	
Tilgang opskrivninger	1.075.606	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>932.718</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-119.836	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-119.836</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.264.477</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.078.519	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.198.355	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Sikring og Elteknik ApS, Tranbjerg	75 %	1.581.274	955.065
		<u>1.581.274</u>	<u>955.065</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.075.606	850.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	549.665
Årets tilbageførsler på afgang	-1.075.606	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-325.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.075.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.138.106</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	900.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.255 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
